(1491)

lyssugora, wanżowo,  
G. et silva post ~~G.~~  
in distu. Ciwilei.

divisione cent jac' can. wows. f. olim Nic' Jansz  
de Bogatke pal. Mas.

MK 18,46<sup>v</sup>

Pras

Godkowno

(1508)

testis canonici G. wli contra Mart. Bawenski,  
"nob. Georgius Goslyndu etatis sue XX. annorum  
c. v. n. -- Mart. Bawenski existens factor (in)  
accepit bovem et foresta Iuda, quem et <sup>ad can.</sup> unxit  
-- in domum propriam in villam Bawe, --  
certo nolenti dedit Nic<sup>o</sup> de Bawolthui dedit bovem  
bovem ~~staba~~ als. Jeszen"

kanetho canonici de G. Joh. Kropka etatis sue 30 ann  
vel uita, in bonis habet ad X senog (= Joh.  
Kropka

nob. Joh. Kromylenki etatis sue 20 ann., in bonis  
hereditariis bene possessionatus. /

ADJ. PC., Ep. 179, 107

(Czob. Kromylenko)

Joh. Wardo cunctis de g. etatis me 30 ann.  
s. n. in bonis habens ad 20 scap.

Mathias Mayh cunctis de g. etatis s. 30 ann.  
in bonis habens ad 10 scap.

(i 2 humerones induentis de Janssens)  
i Galuedin virginem vendebat civibus  
Polt., quod frumentum debuit imponere in  
scapham

206. Janssens

Gostkowski

Prasni. 2

(1509)

In causa nob. Alexandre de Cassine et contra honor.  
a. Jac. de G. com. Warschow. et curatum in Bogathe  
-- procurator dicti Alex. -- proposuit quod -- dum mise-  
rat suam familiam in 2 equis cum vehiculo in  
sua recessitate in oppidum Prasmyski, eburne eo  
proficiscenti familia prefati a. canonici de curia ipsius  
G. precludendo viam seu publica strata dictam  
familiarem -- in curiam prefati a. canonici induit  
et receptis eisdem equis -- per triam noctes -- cum  
suspectis et inhonestis mulieribus, se in vehiculo  
in dictis equis per loca diversa equitando conducebat  
et vehiculabat, -- 1 Equus valoris 2 serag. decem  
Ad J. P. Ep. 6, 28 post aliquot dies et alter

valoris & sag. sic destructus ex nimia defati-  
gatione in nullo videl. nec convalescere potest.

-- "

Gosthkowo

Brias / Krone  
(1509)

Testes nob. Alexandre Krasnyenski contra  
honos. d. Jac. de G. canon. Warschowien.

t. t. nob. Paul. de Moschaly -- "petitus fuit tes-  
tis per dnam Crasnyenska ad eliberandum equos  
huiusmodi [per familiam canonici] receptos. Et dum  
venisset, quidam Petrus factor dni Gosthkowski misit  
equos libere sine cautione famulo dne Cras. Et  
ibi Petrus audivit coetricem dicentem ad Petrum  
factorem huiusmodi verba; quod ista familia faciet  
dno nro canonico aliquam difficultatem vel damnum  
A. D. J. P. D., Ep. 179, 119" pro ista receptione equorum,  
-- de nominibus familie,

respondit quod uni nomen + Joh. + Stankh, alte-  
rius ignorat nomen. -- non fuit praesens, quando a  
canon. eos convenit, tamen sunt ex sola fama et  
relatione. Kmettonum, quod sit familia. -- Inter-  
rogatus per que loco equitabant dicti homines, in istis  
equis, dixit se nescire -- tamen dum venit ad caucio,  
mandum equos, vidit eos destructos, emaceratos, vix vivos  
quos antea novit sanos, pingues, ex quibus 1 mortuus  
est in 1 septim. post receptionem et alius est excecatus,  
mortuus

2. Petrus. vob. Joh. de M. -- quos vidit destructos.  
aduc macidos, sudorosos, macros -- audivit vocem  
dicentem: Sita familia adeo iam fo. ite est dissoluta, que  
si non corrigetur, faciet ano vno difficultatem.  
-- nomen unius Joh. Dragolya, alteri Stankh. --

prawn.

[Grodnowo]

(1510)

testis pro parte nob. Hieron. Pyskopowski  
contra ven. Jan. Grodnowski can. [Polton]  
inducti

(brak reszty)

\*Dj. PŁ, Ep. 179, 132

Gostkovo

P. mas / Kras.  
(1510)

d. canon. Vansh. de G. emerit in honore  
equum gradarium, qui consideratus postea est  
habere defectum

Putt. test. 1, 75

Pras<sup>KS</sup>  
(1510)

Gostkowo

ven. Jac. canon. Warschon. de armis eisdem-  
nob. Andr. de Gurdowsko [= Prawobis]

Pult. text. 1, 77<sup>v</sup>

Jac. Gostkowskii can. Wic. et pleban. in  
Gurdowsk

Pult. text. 1, ~~77~~ 78

Anglo. Pras/Krasne 10P  
Gothkowski ~~en. Lich/Patuli~~ (1511)  
redes nob. Stan<sup>i</sup> Bacrewski contra ven. Jacob.  
Gothkowski can. Warschow. pacione percus-  
sionis in bonis G. per familiarem eius  
(1 famulum dictus Caspy)  
"ius alios vsad cotamcapit. Praemissa  
recognovit ipsum percussam fuisse."

A-Dj 80, Ep. 17957

Gostakovo

kp Parus (1511)

Jacob. J. vshi, canon., pleb. in Bogotla  
(206.)

honest. Jac. des. smetno zindem Jac'

Putt. Test. 1. 130

[Gordakowo]

Pras/  
UP (1511)

Jacob. G. ski [Mel. Bogate] dominus  
villae Strzesze

Putt. test. 1, 133

Gostkovo

Pras/Krasne  
18.

(1512)

In causa domini Jacobi Gostkowski ca-  
nonici Horschoviensis plebani in Grudowsko  
contra nobiles Stanislaum Johannis de  
Nyeszyebandi, Baltasarum Martini, An-  
drea Nicolai, Vitlum Jacobi de ibidem  
et Mathiam Stanislai de Mylero, Jacobus  
procurator domini Jacobi accusavit con-  
tumaciam nobilium non respondencium  
propositioni prout terminus requirit.

A. Di. Pl., Ep. 7, 12<sup>v</sup>

Gostkovo

Pras/kraje

(1512)

In causa domini Jacobi Gostkowski ca-  
nonici Wamchoviensis plebani in Grudowska  
contra nobiles Nicolaum Stanislawi de  
Mylewo, Mathiam Andree de Moschaki,  
Joannem Mathie, Ondream Bernardi  
et Johannem eiusdem de ibidem, Jaco-  
bus procurator domini Jacobi accusavit  
contumaciam nobilium non responden-  
cium propositioni. Ex adverso nobiles ne-  
gaverunt se false iurare.

A. D. P. L., Ep. 7, 13

Pras

Gostkovo

(1512)

In causa venerabilis Jacobi Gostkowskii ca-  
nonici Worschoviensis contra nobiles Nico-  
laum Stomislai de Mylevo, Mathiam Om-  
dree de Moschaki, Joannem Mathie, An-  
drea Bernardi et Joannem eiusdem de  
Moschaki magister Jacobus procurator ca-  
nonici proposuit quod dum quidam Marti-  
nus filius Nicolai de Sabyky per ipsum ca-  
nonicum pro percussione et ulnere la-  
boriosi Petri kmethonis de Gostkovo ad ius  
seculare in Przaszmysz fuisset citatus ipsi

nobiles per ipsum Martinum in eodem iure  
inducti false iuraverunt isto videlicet mo-  
do quod ipse Martinus non percussisset  
neque vulnerasset laboriosum Petrum, petens  
ipsum condemnari. Nobiles deliberaverunt.

A. D. J. P., Ep. 7, 5<sup>v</sup>-6

Gostkovo

Pnas

(1542)

In causa venerabilis domini Jacobi Gosthkows-  
ki canonici Warschoviensis contra mobiles Sta-  
nislavum Joannis de Myeszyebadi, Baltha-  
zarum Martini Ondreom Nicolai, Vitum Jacobi  
de ibidem et Mathiom Stanislai de Milero  
magister Jacobus procurator canonici pro-  
posuit quod ipsi in iure seculari inducti per  
quendam nobilem Mathiam filium Nicolai  
de Sabyky ad prefatum ius terrestre per  
eundem canonicum pro vulneracione et per-  
cussione kmethonis citatum false pro eodem  
Mathia res iuraverunt isto videlicet quod ipse

Mathias non percussit laboriosum Petrum  
de Gostukovo kmetionem canonici, petem  
ipsum condemnari. Laici deliberaverunt.

A. D. P. T., Ep. 7, 5<sup>v</sup>

Prus

Gostkowo

(1512)

Nobiles Nicolaus Stephani de Ylovo Moschaki, Joannes Grada  
et Mathias Ratiboni de Moschaki protestati sunt de compari-  
tione et diligencia sua ut citati ad instanciam Jacobi de  
G. plebani in Bogate petentes se ab instanciam absolvi et  
partem citantem in expensis condemnari. Dominus eos ab-  
solvit et partem adversam condemnavit.

A. D. J. 91., Ep. 7, 4<sup>v</sup>

Quas

Gostkowo

(1512)

In causa Jacobi Gostkowski [G.] plebani in Bogate contra  
nobilem Sigismundum de Dobrankovo, Sigismundus per se  
respondendo propositioni confessus est se recepisse 20 sexag.  
a Jacobo in mutuum sed allegavit tempus solutionis pro  
Nativitate Christi offerens se probaturum allegationem suam.  
(Narrata in quadrante a tytulo zapisiki)

A. D. J. P. I., Ep. 7, 3<sup>v</sup>

Gosthkowo

Quas / Krasne  
(1512)

nn. -- de Sdbiky super ven. Jac. de G. canon.  
Varsch. proposuerunt, ut cum eis consensu-  
raret portionem -- Jacobi de Sdbiky super  
bonis Sdbiky in equales portiones penes gran.  
predii Bogackye et G-wskye et penes  
Janussii de Sdbiky ..

Czech. gr. dis. 53, 304

[Gostkovo]

Pras (1512)

en. Jac. Gostkowskii can. Sarmhon. pleb. Bogatke

(consanguineus Stan<sup>o</sup> desceputski, qui et eisdem  
armis videl. Prusdnyu) et Sigism<sup>o</sup> de Dobran-  
kovo

Quitt. test. 1, 146

Pras

(1512)

Gosthkovo

ven. d. pub. ell. g. can. vntsch.

(5) tmetones eius: lab. stan. de w anowo dictus Rostkova  
lab. stan. de g., dictus Kmosick etatis ut appare.  
bat 20 annorum

Petr. Saepanoyca de g. (veneratus, exponda circulari)  
lab. Mathias de g. filius R. Dusicka

lab. Mathias Kopleu otulans de g. etatis prope 30a  
(fuerunt in Olneuo Gyzeroslav slavery Lesney)

Putt. test. 1, 177

Pnas/

Gosttkovo

ew. liedr/

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gosttkow-  
orski plebani in Bogathe contra nobiles de  
Myeszyebady et Moszchaki dominus Jaco-  
bus inducit 4 testes, qui iuraverunt di-  
cere veritatem.

A. D. J. P. I., Ep. 7, 16<sup>v</sup>

Pras

Gosthkovo

(ew. Licca)

(1512)

Nobiles Mathias de Mylero et Nicolaus de ibidem  
asserentes se esse citatos ad instanciam venerabilis  
domini Jacobi [G.] canonici Warschoviensis et plebani  
in Gudzowsko protestati sunt petens se ab instancia  
absolvi.

A. D. 9i., Ep. 7, 17

Pras

Gosthkovo

(publ. licen.)

(1512)

In causa honorabilis domini Jacobi de G.  
canonici Varschoviensis et plebani in Gost-  
dorsko contra generosum dominum Pomsti-  
borium Dzyerzoborki (Dzyerzovo) de Paulo  
castellanum Czechonoviensem, Magister Jaco-  
bus procurator canonici proposuit, quod ipse  
dum nobilis Johannes Szokoloborki ratione  
concordie inter ipsum et Jacobum canoni-  
cum facte 8 sexag. iudicialiter reponebat  
pro quibus accipiendiss<sup>is</sup> nuncios suos do-  
minus Jacobus miserat, ipse vero castella-  
nus nullo mandato a domino canonico  
habito easdem pecunias violenter cepit  
eundemque canonicum ipsis pecuniis spoliavit

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

ex adverso dominus Lucas commen-  
darius in Paulovo ut nuntius mi-  
sus petivit dicto suo principali do-  
mino castellano terminum prefigi  
ad quindenam.

a. Dj. Pł., Ep. 7, 18<sup>v</sup>

Onas

Gosthkoro

(Lub. Ciedr)

(1512)

Honestus Nicolaus Garqzel de Uyelodrosz obligavit se solvere  
3 sexag. 20 gr. pro laboribus Andrea Madey, Paulo Madey,  
Nicolaus Crolkosz et Stanislaw Crolkosz de ibidem venerabili  
domino Jacobo Gosthkovski (G.) canonico Warschoviensi sub  
censuris ecclesiasticis et prefati Andreas etc. obligaverunt  
se dicto Nicolao ipsum reddere indemnem.

A. D. 1512, Ep. 7, 19

Rus

Gostkovo

(sub iudic)

(1512)

In causa generosi Sigismundi Dobrankowski contra dominum Jacobum plebanum in Bogate, Sigismundus proposuit quod dominus Jacobus missis servitoribus suis in domum Sigismundi recepit sibi duos boves qui introducti sunt in domum suam mactati et occisi valoris 2 sexag. petens ipsum in valore eorundem bovm condemnari. Deliberatio. (W tytule zapiski Dobrankovo, G.)

A. D. Pi., Ep. 7, 20

Pras

Gostkowo

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gostkowsk  
canonici Varschoviensis et plebani  
in Grudovsko contra nobiles Johannem  
Johannis, Martinum et Johannem filios  
Martini de Szarnovo terminus conser-  
vatus.

A. D. P. I., Ep. 7, 9

rapewne Phas

Gostkowo

(1512).

In causa generis Sigismundi Dobzankowski contra  
honorabilem Jacobum de G. plebanum in Bogathe,  
Sigismundus petivit in causa concludi occasione 20  
sexag. et Jacobus procurator plebani allegavit concordiam  
quam probabit infra 3 septimanas.

A. D. 91, Ep. 7, 23a<sup>v</sup>.

Prad

(lib. 12)

(1512)

Gostukovo

In causa nobilis Sigismundi Dobrankowski contra  
Jacobum Gostkowszki (G.) plebanum de Pogathe, Sigismundus  
proponit quod Jacobus duas balistas ante duos annos ad  
reformandum ad balistatorem datas valoris 1 sexag. a bali-  
statore reformatore nomine ipsius recepit solutis 18 gr. a  
reformatione eamudem, petens ipsum ad restitutionem  
cogi. Deliberatio.

A. D. P. i., Ep. 7, 21.

Rzas / Krasne  
UP

Gostkovo

~~(av. Giech)~~

(1512)

Magister yacobus procurator comistorii Pol-  
thorviensis fecit concordiam inter yacobum  
Gostkowski canonicum Varszoviensem et do-  
minum Sigismundum Dobrzankowski  
(Dobrzankovo) germanos isto modo quod  
Sigismundus debet solvere canonicis 20  
sexag. sub pena 30 sexag., de quibus 20 sexag.  
defalcare debet idem Sigismundus unam  
sexag. pro bobus pro quibus sibi actionem in  
comistorio Polthorviensi intentaverat.

A. D. J. P. L., Ep. 7, 21

Pras/

Gosttkovo

(Gostkovo)

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gosttkowski (Gosttkovo) plebani in Bogathe contra magnificum dominum Pomsthiborium castellanum Czechnoviensem de Paulovo, dominus Lucas vicarius de <sup>Paulovo</sup> P. producto mandato de subscriptione et sigillo Pomsthibori petivit ipsam ad ius seculare remitti precipue ad felicem reditum domini suspendi vel saltem terminum competentem ad respondendum prefigi et dominus prefixit eidem terminum.

A. Di. Pi., Ep. 7, 20-20<sup>v</sup>

dyba Przas/Krasne

UP

Gostkowo

~~(causa sig. Paulin)~~ (1512)